
 

 

 

 

 

 

INFORMACJE POWZIĘTE W WYNIKU OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Równanie dróg 

gruntowych i tłuczniowych na terenie miasta Pabianic” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając w oparciu o artykuł 86 ust. 5 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z 29.01.2004 roku (Dz. U. z 2015 roku, poz. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) 

przekazuje poniższe informacje: 

1. W postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W 

zestawieniu ujęto informacje odnoszące się do ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 

gwarancji i warunków płatności. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty [zł] 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
„TRANS-DRO-BUD” Marek Oleksiak 

95-070 Aleksandrów Łódzki, Sanie 25 
209.007,39 12 m-cy 

do 15.06.2017 

roku 
30 dni 

2 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
613.462,50 3 m-ce 

do 15.06.2017 

roku 
14 dni 

3 
P. U. H. „TOMEX” Tomasz Tomaszewski 

95-081 Dłutów, ul. Gówna 48 
242.119,63 3 m-ce 

do 15.06.2017 

roku 
14 dni 

4 
P. H. U. „MACIEJ” Piotr Łuczak 

99-210 Uniejów, ul. Sienkiewicza 21 
267.740,49 12 m-cy 

do 15.06.2017 

roku 
30 dni 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

Kupczyk Grażyna 

99-210 Uniejów, ul. Mickiewicza 9 

231.805,23 12 m-cy 
do 15.06.2017 

roku 
30 dni 

6 

Przedsiębiorstwo Drogowo Budowlane 

CEZDROG Cezary Jeżak 

97-310 Moszczenica, Baby, ul. Sportowa 6 

189.911,51 12 m-cy 
do 15.06.2017 

roku 
30 dni 

7 
WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 
527.777,77 12 m-cy 

do 15.06.2017 

roku 
30 dni 

8 
Mariusz Malarczyk HUBERTUS 

90-329 Łódź, ul. Piłsudskiego 67/49 
113.192,10 12 m-cy 

do 15.06.2017 

roku 
14 dni 

9 
P.P.H.U Bogdan Kaśkiewicz 

26-300 Opoczno, Mroczków Gościnny 34A 
232.549,03 6 m-cy 

do 15.06.2017 

roku 
14 dni 

 

 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto – 

100.000,00 zł 

 

 

Pabianice, dnia 22.02.2017 roku 
 


